
Znak sprawy: FZP.271.6.2024 Murowana Goślina, 11.04.2024 roku 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 ze zm), dalej ustawy, przekazuję poniżej informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się  11 kwietnia 2024 r. o godz. 11:30 i dotyczyło postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na podstawie ww. ustawy, obejmującego wykonanie zadania pn.: 

 „Wykonanie usług komunalnych polegających na zimowym utrzymaniu dróg 

na terenie miasta i gminy Murowana Goślina w okresie od dnia podpisania 

umowy do 30 kwietnia 2025 r.” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień  

11 kwietnia 2024, do godz. 11:00 – na Platformie zakupowej złożono  

1(jedną) ofertę:  

1) oferta oznaczona nr 1. została złożona na Platformie zakupowej  

w dniu 11-04-2024 o godz. 09:34:10 – przez Wykonawcę: 

BDT WYSOCKI PAWEŁ 

z siedzibą: ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

NIP 773349062, REGON 383125087 

Zaoferowana przez ww. Wykonawcę cena brutto* wykonania zamówienia wynosi:    

1 034 028,23  PLN. 

* UWAGA: CENA brutto (Wynagrodzenie) zostało podane na podstawie „kalkulacji ceny”, ilości (jednostki) 

służą wyłącznie do porównania ofert i przyznania punktów w kryterium oceny ofert: CENA 100%. 

Ewentualne wyliczenie faktycznej wartości usługi, w okresach miesięcznych, nastąpi na podstawie cen 

jednostkowych wybranej oferty oraz rzeczywistych potrzeb Zamawiającego- zakresu wykonanej usługi. 

Oznacza to, że faktyczna wartość umowy będzie wynikała z budżetu zadania- kwoty przeznaczonej na 

realizację zamówienia (faktyczna wartość umowy). Powyższe wynagrodzenie zostało obliczone zgodnie z 

załącznikiem 1 do SWZ- opisem przedmiotu zamówienia oraz załącznikiem nr 1 do formularza ofertowego 

„kalkulacja ceny” (załącznik do oferty). 

Jednocześnie, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy, w dniu 11 kwietnia 2024 r. o godz. 

11:00 na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platforma zakupowa), 

została udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, tj.: 2 515 000,00 PLN brutto. Miejsce publikacji niniejszej 

informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/888986 

 

  W imieniu Zamawiającego: 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/888986

		2024-04-11T14:26:40+0200




